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“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI 

I. AMACI  
Bu yarışmanın amacı, ilimizde Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne, Mesleki Teknik Eğitim 

Genel Müdürlüğüne, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne ve Özel Öğretim Kurumları Genel 
Müdürlüğüne bağlı resmî ve özel ortaöğretim okul/kurumlarındaki öğrencilerin, ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda edindikleri bilgi, beceri ve kazanımları kullanarak girişimcilik, yaratıcı zekâ, 
bilimsel düşünme,  rekabet edebilme bilinciyle araştırmaya yöneltilmesini ve teşvik edilmesini 
sağlamaktır.  

II. KAPSAMI 

Bu yarışma, Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne, Mesleki Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğüne, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne ve Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne 
bağlı Tekirdağ ilinde faaliyetlerini sürdüren tüm ortaöğretim okul/kurumlarda uygulanan 

programlarda öğrenim gören öğrencileri kapsar.  

III. HEDEFLERİ 

Bu yarışmayla öğrencilerin; 
1. Bilişsel yeterliliklerinin geliştirilmesi, 
2. Proje tasarlama, geliştirme, oluşturma ve uygulama deneyimi edinmeleri, 
3. Ulusal ve uluslararası düzeyde, yeterlilik ve özgüvene sahip olmaları, 
4. Araştırma, problem çözme becerilerini geliştirmeleri, bilimsel düşünme yeteneği 

kazanmaları, 
5. Ekip hâlinde çalışma deneyimi kazanmaları, 
6. Bilgi teknolojilerini kullanmaları,  
7. Kalite ve verimlilik bilincini geliştirmeleri,  hedeflenmektedir. 

 

IV. SÜRESİ  
2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında İlimizdeki Ortaöğretim Okul/Kurumları Arası “Bir 

Fikrim Var” proje yarışmasıyla ilgili iş ve işlemler, EK-1’deki Çalışma Takvimi doğrultusunda 
yürütülecektir. 

 

V. DAYANAK  

Bu kılavuz, 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, MEB Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği, MEB Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü Kalite Geliştirme Stratejisi ve Eylem Planı, Kalite Yönetim Standartları 
Kılavuzu, Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 2016/6 No’lu Genelge, 5018 Sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Trakya Kalkınma Ajansı ve Edirne, Kırklareli, Tekirdağ İl 
Milli Eğitim Müdürlükleri Arasında Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi İşbirliği Protokolü, 

Trakya Kalkınma Ajansı ve Tekirdağ, Edirne, Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlükleri Arasında 
“Bir Fikrim Var” Proje Yarışmasıyla İlgili İş Birliği Protokolü ve Tekirdağ İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Stratejik Planı dayanak alınarak hazırlanmıştır. 

VI. ORGANİZASYON, OLUŞTURULACAK KURULLAR VE KOMİSYONLAR 

A. ORGANİZASYON 

Yarışmanın sağlıklı bir şekilde yapılmasını sağlamak üzere oluşturulan kurullar ve 
komisyonlar aşağıda belirtilmiştir.  
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1-İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

a. İl Danışma ve Koordinasyon Kurulu 

b. Bir Fikrim Var Proje Yarışması İl Yürütme Komisyonu  
c. Bir Fikrim Var Proje Yarışması Değerlendirme Komisyonu  

2-Okul ve Kurumlarda 

a. Bir Fikrim Var Proje Yarışması Okul/Kurum ekibi 

b. Proje danışmanı 
Kurullar, Komisyonlar ve ekipler, EK-2'deki organizasyon şemasına göre koordineli olarak 
görev yapacaklardır.  

B. KURUL, KOMİSYON ve EKİPLERİN OLUŞTURULMASI VE GÖREVLERİ 

1. İL DANIŞMA VE KOORDİNASYON KURULU 

İl Millî Eğitim Müdürü başkanlığında; 
a. Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri, 
b. Mesleki ve Teknik Eğitimden sorumlu İl Milli Eğitim Şube Müdürü, 

c. Ortaöğretimden sorumlu İl Milli Eğitim Şube Müdürü, 
d. Din Öğretiminden sorunlu İl Milli Eğitim Şube Müdürü, 

e. Özel Öğretim Kurumlarında sorumlu İl Milli Eğitim Şube Müdüründen oluşur. 

Görevleri 
a. “Bir Fikrim Var” Proje yarışmasının uygulama esaslarını belirlemek. 

b. Bir Fikrim Var Proje Yarışması İl Yürütme Komisyonunu oluşturmak. 
c. İlde dereceye giren projeleri hazırlayan okul/kurum, danışman öğretmen ve öğrencilere 

verilecek ödülleri belirlemek. 
d. Yarışma sonucunda il düzeyinde sergi ve ödül töreni düzenlemek. 
e. Yaygınlaştırma faaliyetlerini planlamak ve uygulamak. 

2. PROJE YARIŞMASI İL YÜRÜTME KOMİSYONU 

 Mesleki ve Teknik Eğitimden sorumlu İl Milli Eğitim Şube Müdürü başkanlığında; 
Tekirdağ İlinde faaliyet gösteren Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne, Mesleki Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğüne, Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne ve Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne 

bağlı ortaöğretim okul/kurumlarından görevlendirilen müdür/müdür başyardımcısı/müdür 
yardımcısı ve öğretmenlerden oluşur. 

Görevleri 
a. Yarışmanın ilde sağlıklı bir şekilde planlanmasını ve yürütülmesini sağlamak. 
b. Duyuru ve tanıtım faaliyetleri için gerekli dokümanları belirleyerek hazırlanmasını 

sağlamak. 
c. Yarışma sürecinde gerek duyulan iş ve işlemler için internet ortamını hazırlamak ve 

iletişimini sağlamak. 

d. Öğrenciler tarafından hazırlanan projelerin internet üzerinden yapılan ön başvurusunu EK-

4’deki ölçütlere göre değerlendirmek ve proje sahibi okullara geri bildirimde bulunmak, 
ilan etmek. 
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e. Öğrenciler tarafından hazırlanan projelerin, proje raporlarına, yapılacak sunumlara ve EK-

5’deki ölçütlere göre değerlendirilmesini sağlamak ve il genelinde ilk sekiz projeyi seçmek 
üzere “Bir Fikrim Var” Proje Yarışması Değerlendirme Komisyonu oluşturmak. 

f. İlde ödül alan projeleri EK-6’deki İl Yarışma Sonuç Bildirim Formuna işleyerek İl 
Danışma ve Koordinasyon kuruluna bildirmek. 

g. Yarışma sonucunda düzenlenecek sergi ve ödül töreni için İl Danışma ve Koordinasyon 
Kurulunun vereceği görevleri yerine getirmek. 

3. PROJE YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

İl Proje Yarışması Yürütme Komisyonu üyelerinden ve gerektiğinde başka kurum ve 
kuruluşlardan görevlendirilen üyelerden oluşturulur.  

Görevleri 
 Öğrenciler tarafından hazırlanan projelerin, proje dosyalarına, yapılacak sunumlara ve EK-

5’deki ölçütlere göre değerlendirmesini yapmak ve il genelinde dereceye giren projeleri 

belirlemektir. 

Proje yarışması İl Yürütme Komisyonu ile bu komisyon tarafından oluşturulacak Bir 
Fikrim Var Proje Yarışması değerlendirme komisyonu üye sayısı sunulacak proje sayısına göre İl 
Danışma ve Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenecektir. 

4. PROJE YARIŞMASI OKUL/KURUM YÜRÜTME KOMİSYONU 

Okul/kurum müdürü ya da görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında;  
a. Okul/kurumda bulunan Alan/Atölye ve Laboratuvar Şefleri ve Alan Zümre Başkanları, 
b. Okul /Kurumda bulunan en az iki tane Meslek / Alan öğretmeni, 

c. En az bir Rehber öğretmen, 

d. Varsa paydaş olarak destek sağlayan kurum / kuruluşların temsilcilerinden oluşur. 

Görevleri 
a. Yarışmanın okul/kurumda sağlıklı bir şekilde planlanmasını ve yürütülmesini sağlamak. 
b. Yarışmaya, okul/kurumdan en az iki projeyle katılımı sağlamak. 
c. Yarışmaya katılmak isteyen danışman öğretmen ve öğrencilerin en fazla 1 (bir) projede 

görev almalarını sağlamak. 
d. Bir projede 1(bir) danışman öğretmen ve en az 2 (iki), en fazla 4 (dört) öğrenci olmasını 

sağlamak. 

e. EK-7’da belirtilen alanlardan yarışma gruplarının oluşturulmasını sağlamak. 
f. Proje sahibi öğrencilerin projelerle ilgili çalışma ortamını oluşturması için destek olmak. 
g. Öğrenciler tarafından hazırlanan projelerin, proje evraklarına, yapılacak sunumlara ve 

EK-5’deki ölçütlere göre hazırlanmasında rehberlik yapmak, yarışmaya katılması uygun 
olan projeleri kılavuzda belirtilen yöntemlerle ulaştırılmasını sağlamak. 

5.  PROJE DANIŞMANI 

 Her alanın zümre öğretmenlerinin seçecekleri gönüllü öğretmen(ler) proje danışmanı 
olarak görevlendirilir. Aynı danışman birden fazla projede görev alamaz. Bir projede en fazla bir 

danışman öğretmen görev yapabilir.  
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Görevleri 
a. Öğrencileri yarışma hakkında bilgilendirmek ve gerekli açıklamaları yapmak. 
b. Öğrencileri yarışmaya katılmaları için teşvik etmek. 
c. Sorumluluğunda bulunan öğrencilere; proje önerilerini belirlemeleri, EK-3’teki Öğrenci 

Yarışma Başvuru Formunun doldurulması konusunda rehberlik yapmak. 

d. Proje çalışmasında görev alan öğrenciler arasında işbirliği konusunda rehberlik yapmak.  
e. İlgili yarışma formlarının doldurulması, projelerin hazırlanması ve raporlaştırılması, 

sunum ve dosyalarını hazırlamaları konularında rehberlik yapmak. 
f. Proje konusuyla ilgili diğer zümrelerle iş birliği ortamı oluşturmak. 
g. Okul/kurum yönetimi ile iş birliği yaparak hazırlanan projelerle ilgili çalışma ortamını 

oluşturmak; gerekli araç, gereç, malzeme vb. sağlamak. 
h. Sorumluluğunda bulunan öğrencilerce hazırlanan projeleri öğrencilerle birlikte İl Yürütme 

ve Değerlendirme Komisyonuna sunmak. 
i. Okul ve il düzeyinde yapılacak sunumlarda öğrencilere rehberlik ve refakat etmek. 

 

 VII- YARIŞMANIN DUYURULMASI 

 Yarışma Uygulama Kılavuzu Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve ilgili birimlerin 
internet sitelerinde yayımlanacak, ilgili afiş, broşür ve kılavuz il genelinde dağıtılacaktır. 
 Internet sitelerinde ayrıca, zaman içinde yarışmayla ilgili olarak hazırlanacak resmi 
yazılara ve/veya duyurulara da yer verilecektir.  

 VIII- ÖDÜLLENDİRME 

1. Okul/kurum müdürlüğüne teslim edilen proje sahibi öğrencilere okul/kurum 
müdürlüklerince, 

2. Projesi ilde ödüle değer bulunan proje sahibi öğrenci ve danışman öğretmenleri ile 
Okul/Kurum Müdürlüklerine, Trakya Kalkınma Ajansı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünce; 

a. İl birincisi olan projeye: 5.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme desteği, 
proje ekibindeki tüm katılımcılara başarı belgesi ve sürpriz hediyeler,  

b. İl ikincisi olan projeye: 3.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme desteği, 
proje ekibindeki tüm katılımcılara başarı belgesi ve sürpriz hediyeler,  

c. İl üçüncüsü olan projeye: 2.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme desteği, 
proje ekibindeki tüm katılımcılara başarı belgesi ve sürpriz hediyeler,  

d. İl dördüncüsü olan projeye: 1.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme 
desteği ve başarı belgesi, 

e. İl beşincisi olan projeye: 1.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme desteği 
ve başarı belgesi, 

f. İl altıncısı olan projeye: 1.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme desteği 
ve başarı belgesi, 

g. İl yedincisi olan projeye: 1.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme desteği 
ve başarı belgesi, 

h. İl sekizincisi olan projeye: 1.000,00TL tutarında gayri nakdi proje geliştirme 
desteği ve başarı belgesi, 

i. Dereceye giren Okul/Kurum Müdürlüklerine:  Plaket, 
j. Projesi sergiye davet edilen tüm danışman öğretmen ve öğrencilere Katılım Belgesi 

verilecektir. 

3. Ödül töreni ile ilgili (yeri, zamanı ve biçimi) açıklamalar “tekirdag.meb.gov.tr”  adresinden 
duyurulacaktır. 
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IX- PROJELERİN SERGİLENMESİ VE TANITIMI 

1. Resmi ve Özel Ortaöğretim Okul/Kurumları Arası Proje Yarışması Yürütme ve 
Değerlendirme Komisyonu tarafından yarışmaya katılması uygun bulunan projelerden ilk 

elli tanesi çalışma takviminde belirtilen sürelerde, daha sonra duyurulacak olan alanda 

sergilenecek ve projelerin tanıtımı değişik etkinliklerle yapılacaktır. 
2. Yarışmada ilde dereceye giren öğrencilerin projeleri, il ve ilçelerde yapılan çeşitli 

etkinliklerde sergilenerek tanıtılacaktır.  
3. Yarışmanın yerel / bölgesel / ulusal basın ve televizyon kuruluşlarından yararlanılarak 

geniş kitlelere duyurulması sağlanacaktır. 

 X- DİĞER KONULAR 

1. Başvuru Ekleri; Başvurular Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü “tekirdag.meb.gov.tr” 
internet sayfasına, başvuru formu (EK-3) düzeninde elektronik olarak yapılacaktır. 

2. Başvuruda proje ekibi için belirtilen sayı sınırlarına uymak şartıyla, her öğrenci işbirliği 
içerisinde, bir danışman öğretmen rehberliğinde proje yapabilir. 

3. Değerlendirme sonucunda başvuruları kabul edilen, sunum yapmaya hak kazanan 

projelerin adları, 07 Aralık 2018 tarihinde “tekirdag.meb.gov.tr”  İnternet sitesinde ilan 

edilecektir. 

4. EK-7’de altı adet yarışma grubu belirlenmiş ve her yarışma grubuyla ilgili, fikir vermesi 
amacıyla kısa açıklamalar yapılmıştır. Burada önemli olan projenin konusuna, içeriğine ve 
amacına göre hangi yarışma grubunun içerisinde olduğunun doğru bir şekilde tespitinin 
yapılmasıdır. Her öğrencinin bir projede görev almasına müsaade edildiği için önemli olan 
yarışma grubunun doğru seçilmesidir. Aksi takdirde proje değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 

5. Değerlendirme sonucunda ilk sekize kalan projelerin öğrencileri ödül töreni öncesi, jüri 
önünde 5 dk. sunum yapacaklardır. Bu sunum sonrasında yapılan değerlendirme sonucu 
proje dereceleri açıklanacaktır. 

6. Proje hazırlık aşamasının değişik anlarından 5dk.lık video görüntüleri, proje için 
hazırlanan tüm evrak ve dokümanlar ile tüm görselleri içeren CD’nin bulunduğu proje 

dosyası, 05 Nisan 2019 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğünde olacak şekilde 
gönderilecektir. Başvuru ekleri (PowerPoint sunumu, proje resimleri ve diğer belgeler) 
teslim edilmeyen projeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

EKLER                  : 

EK-1 Çalışma Takvimi (1 sayfa) 
EK-2 Organizasyon Şeması (1 sayfa)  
EK-3 Yarışma Başvuru Formu (1 sayfa)  
EK-4 Proje Ön Değerlendirme Ölçütleri (1 Sayfa) 
EK-5 Proje Değerlendirme Ölçütleri (1 Sayfa) 
EK-6 İl Yarışma Sonuç Bildirim Formu (1 Sayfa) 
EK-7 Yarışma Grupları Listesi (1 Sayfa) 
EK-8 Proje Hazırlarken Dikkat Edilecek Hususlar (1 Sayfa) 
EK-9 İletişim Bilgileri ( 1 sayfa) 
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EK-1 
 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI ÇALIŞMA TAKVİMİ 

 

KONULAR Başlama Tarihi Bitiş Tarihi AÇIKLAMALAR 

Proje duyurusunun 

yapılması 15 Ekim 2018 31 Ekim 2018 

İl Danışma ve Koordinasyon 

Kurulu tarafından afiş ve 
pankart hazırlanacak ve ilgili 
kurum ve kuruluşlara 
dağıtılacaktır. 
(tekirdag.meb.gov.tr) 

Başvuruların alınması 1 Kasım 2018 30 Kasım 2018 

Proje danışmanları tarafından 
internet üzerinden yapılacaktır. 
(tekirdag.meb.gov.tr) 

Kriter değerlendirme 
çalışmasının yapılması            03 Aralık 2018 07 Aralık 2018 

Proje Değerlendirme 
Komisyonu tarafından 
değerlendirme yapılacak ve 
ilan edilecektir. 

(tekirdag.meb.gov.tr) 

Proje hazırlıklarının 
başlaması 10 Aralık 2018 

Projelerin yapılma şekli ve 
gerekenler okul/kurum 

müdürlüklerine iletilecektir. 

Proje dosyasının teslimi 05 Nisan 2019 
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
teslim edilecektir. 

Proje Değerlendirme 

Komisyonu tarafından 
kabul edilen başvuruların 
değerlendirilmesi 

08 Nisan 2019 12 Nisan 2019 

İl Proje Yürütme 
Komisyonunca belirlenen yer, 

gün ve saatlerde yapılacaktır. 
(tekirdag.meb.gov.tr) 

İl Proje Yürütme 
Komisyonunca ilk sekize 

giren projelerin ilanı 
15 Nisan 2019 

Değerlendirme sonucunda ilk 

sekize kalan projeler ilan 

edilecektir. 

(tekirdag.meb.gov.tr) 

İl Proje Yürütme 
Komisyonunca 

sergilenecek ilk elli 

projenin ilanı  

16 Nisan 2019 

Sergilenecek elli proje ilan 

edilecektir.  

(tekirdag.meb.gov.tr) 

Proje sergisi 

 
17 Nisan 2019 19 Nisan 2019 

Proje sergisi belirlenen yer, 

gün ve saatlerde 
düzenlenecektir. 
(tekirdag.meb.gov.tr) 

Final yarışması ve ödül 
töreni 18 Nisan 2019 

Final Yarışması ve ödül töreni 
belirlenen yer, gün ve saatte 

yapılacaktır. 
(tekirdag.meb.gov.tr) 

Yaygınlaştırma Faaliyeti 06 Mayıs 2019 

Dereceye giren projelerin 

yaygınlaştırma ve geliştirme 
faaliyetlerine başlanacaktır. 
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EK–2 

 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI “BİR FİKRİM VAR”  

PROJE YARIŞMASI ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 

 

İL DANIŞMA VE KOORDİNASYON KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL/KURUMLAR 
 

 

 

PROJE YARIŞMASI OKUL/KURUM YÜRÜTME KOMİSYONU 

 

 

 

 

PROJE DANIŞMANI 

  

 

 
 

ÖĞRENCİLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJE YARIŞMASI YÜRÜTME KOMİSYONU 

PROJE YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
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EK-3 

 

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI BAŞVURU FORMU 

 

İLÇESİ     : 

ADI      :  

KURUM TELEFON NO.   : 

KURUM FAKS NO.    : 

KURUM E-POSTA ADRESİ  : 

YARIŞMA GRUBU  : 

PROJE ALANI   : 

PROJENİN ADI   : 

PROJENİN KONUSU  : 

PROJENİN AMACI  : 

 

PROJENİN HEDEFLERİ  : 

 

PROJENİN PAYDAŞLARI  : 

TAHMİNİ TAMAMLANMA SÜRESİ (gün)  : 

PROJENİN TAHMİNÎ MALİYETİ       (TL) : 

 

PROJEYİ HAZIRLAYAN ÖĞRENCİLERİN  
 

Adı ve Soyadı 
  

 

T.C. Kimlik Numarası 
 

Alanı 
 Sı

nı
fı 

 Y
aş

ı 

C
in

si
y
et

i 

İm
za

 
       

       

       

       

              

…/… /2018  
         Proje Danışman Öğretmeni 
 

                   Adı-Soyadı 
                        İmza 

 

Açıklama  :  
-Bu form, proje danışmanının rehberliğinde öğrenciler tarafından her proje için ayrı ayrı 
doldurulacaktır. 
-Projenin adı, konusu, amacı, hedefleri gibi proje kimliğini oluşturan maddeler açık, 
anlaşılır biçimde doldurulacaktır. 
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EK-4 

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI  

PROJE ÖN BAŞVURU DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 
 

İlçesi  : 

Projenin Hazırlandığı Okul/Kurumun Adı  : 
Projenin Adı :  

Proje Danışmanı  : 

Projeyi Hazırlayan Öğrencilerin Adı : 
 

 

ÖN BAŞVURU DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLER 

E
V

E
T

 

H
A

Y
IR

 

1. Başvuru belirtilen tarihlerde mi yapılmış?   

2. Başvuru formu tam ve doğru şekilde doldurulmuş mu?   

3. Projenin hedefleri amacına uygun mu?   

4. Proje sorumlusu kişilerin adı yazılmış mı?   

5. Proje ekibi, kılavuzda belirtilen sayı sınırları içerisinde mi?   

6. Proje daha önceden yapılmış mı?   

7. Proje yenilikçi mi?   

8. Proje ekonomik bir yarar sağlayacak mı?   

9. Proje eğitime katkı sağlayacak mı?   

10. Proje yarışma konusuna uygun mu?   

 

Not: Proje ön başvurusunun kabul edilmesi için, ön başvuru değerlendirme ölçütlerinin tamamının 
yerine getirilmiş olması gerekmektedir.  

 

SONUÇ 

 Projenin Yarışmaya Katılması Uygundur.  
 Projenin Yarışmaya Katılması Uygun Değildir.  
      

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 

  BAŞKAN              ÜYELER 

 

Adı Soyadı       Adı Soyadı       Adı Soyadı     Adı Soyadı        Adı Soyadı 
   Görevi             Görevi                        Görevi                     Görevi          Görevi 
    İmza              İmza                        İmza                        İmza            İmza 
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EK-5 

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI  

PROJE DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

İlçesi  : 

Projenin Hazırlandığı Okul/Kurumun Adı  : 
Projenin Adı :  

Proje Danışmanı  : 

Projeyi Hazırlayan Öğrencilerin Adı : 

 
 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 
(1, 2, 3, 4, 5 rakamlarından bir puan değeri girilecektir.) PUAN 

1. Projenin daha önce yarışmaya katılıp katılmadığı  

2. Projenin daha önce yayımlanıp yayımlanmadığı  

3. Projenin özgünlüğü  

4. Yaratıcılık  

5. Projenin Yarışma konusuna uygunluğu  

6. Proje konusunun bulunmasında ve uygulanmasında öğrenci katkısı  

7. Proje sürecinin planlılığı ve tutarlılığı  

8. Projenin ve işlem basamaklarının ifade edilişi (açık ve anlaşılır olma, bütünlük)  

9. Projenin tanımlanabilirliği  

10. Düşünce ve uygulamada kullanılan bilimsel yöntem  

11. Kullanılan temel bilgilerin özümsenmesi  

12. Projenin yararlılığı ve verimliliği  

13. Proje konusunda yapılan kaynak taraması  

14. Sonuca ulaşabilme ve açıklık  

15. Projenin uygulanabilirliği ve kullanışlılığı  

16. Projenin uygulanması ile ekonomik/sosyal bir yarar sağlanması  

17. Projenin eğitime sağladığı katkı  

18. Gösterilen özen (dosya, sunum)  

19. Sunum teknolojilerinin etkin kullanımı  

20. Öğrencinin projeyi ve konusunu benimsemesi ve hâkimiyeti  

TOPLAM:   

        

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 

  BAŞKAN              ÜYELER 

 

Adı Soyadı       Adı Soyadı       Adı Soyadı     Adı Soyadı        Adı Soyadı 
   Görevi             Görevi                        Görevi                     Görevi          Görevi 
    İmza              İmza                        İmza                        İmza            İmza 
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EK-6/1 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI “BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI İL SONUÇ BİLDİRİM FORMU 

 

BAŞARI 
DURUMU 

OKUL/KURUMUN ADI 

PROJENİN PROJEYİ HAZIRLAYAN 

 

ADI 

 

GRUBU ALANI 

 

KONUSU 

Okul/Kurum 

Müdürünün 

Adı ve Soyadı 

Danışmanın 

Adı ve Soyadı 
Öğrencilerin 

Adı ve Soyadı 

Birinci  

      

İkinci  

      

Üçüncü  

      

Dördüncü  

      

 

 

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 

  BAŞKAN             ÜYELER 

 

 Adı Soyadı           Adı Soyadı           Adı Soyadı               Adı Soyadı             Adı Soyadı 
   Görevi                Görevi                                   Görevi                                  Görevi             Görevi 
     İmza                      İmza                  İmza                       İmza                   İmza 
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EK-6/2 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI “BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI İL SONUÇ BİLDİRİM FORMU 

 

BAŞARI 
DURUMU 

OKUL/KURUMUN ADI 

PROJENİN PROJEYİ HAZIRLAYAN 

 

ADI 

 

GRUBU ALANI 

 

KONUSU 

Okul/Kurum 

Müdürünün 

Adı ve Soyadı 

Danışmanın 

Adı ve Soyadı 
Öğrencilerin 

Adı ve Soyadı 

Beşinci  

      

Altıncı  

      

Yedinci  

      

Sekizinci  

      

 

 

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

 

  BAŞKAN             ÜYELER 

 

 Adı Soyadı           Adı Soyadı           Adı Soyadı               Adı Soyadı             Adı Soyadı 
   Görevi                Görevi                                   Görevi                                  Görevi             Görevi 
     İmza                      İmza                  İmza                       İmza                   İmza 
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EK-7 
 

“BİR FİKRİM VAR” PROJE YARIŞMASI GRUPLARI 

 

SIRA 

NO 
GRUP AÇIKLAMA 

1 
KODLAMA VE 

ROBOTİK 

Kodlama ve Robotik; makine ve kontrol sistemlerini, bilgisayar, 

elektronik ve uzay bilimlerinin tümünü kapsayan bir ortak 
çalışma alanıdır. Mekanizmaların tasarımı, kontrol edilebilmeleri 
için yapılarına elektronik donanımların eklenmesi, dijital ortamda 
kontrollerinin sağlanması ve belirli ortamlarda belirli koşullara 
göre çalışmaları baz alındığında bu grup makine, mekatronik, 

bilgisayar, yazılım, kontrol ve otomasyon, uzay ve havacılık, 
elektrik-elektronik gibi alanlarda yapılacak proje çalışmalarını 
kapsamaktadır.  

2 

SAĞLIK, 

KİŞİSEL VE 
SOSYAL 

HİZMETLER 

Sağlık, Kişisel ve Sosyal Hizmetler; laboratuvar hizmetleri, 

sağlık hizmetleri, çocuk gelişimi ve eğitimi, halkla ilişkiler, 
organizasyon, hasta ve yaşlı hizmetleri, güzellik ve saç bakımı 
gibi alanlarda yapılacak proje çalışmalarını kapsamaktadır. 

3 
TURİZM, 
TİCARET VE İŞ 
YÖNETİMİ 

Turizm, Ticaret ve İş Yönetimi; konaklama ve seyahat hizmetleri, 

yiyecek ve içecek hizmetleri, büro yönetimi, muhasebe ve 
finansman, pazarlama ve perakende, ulaştırma gibi alanlarda 
yapılacak proje çalışmalarını kapsamaktadır. 

4 
TASARIM, 

ÜRETİM VE 
MÜHENDİSLİK 

Tasarım, Üretim ve Mühendislik; el sanatları, giyim üretim, 
ayakkabı ve saraciye, grafik ve fotoğraf, gıda, inşaat, kimya, 
tekstil, tesisat, iklimlendirme, maden, mobilya ve iç mekân 
tasarımı, makine, metal, metalürji, motorlu araçlar, tarım, bilişim, 
endüstriyel otomasyon, raylı sistemler, elektrik elektronik, 
yenilenebilir enerji gibi birçok mühendislik disiplinini bir arada 
toplayan alanlarda yapılan proje çalışmalarını kapsamaktadır.  

5 
FEN 

BİLİMLERİ 

Fen Bilimleri; insanların maddesel çevresini denetlemek ve 
değiştirmek amacıyla geliştirdiği teknolojik bilgileri kapsayan 

akademik disiplinlerden oluşan alanlarda yapılacak proje 

çalışmalarını kapsamaktadır. 

6 
SOSYAL 

BİLİMLER 

Sosyal Bilimler; dünyanın ve yaşamın insanî ve toplumsal 
yönlerini sanat ve beşeri bilimlerle inceleyen akademik 

disiplinlerden oluşan alanlarda yapılacak proje çalışmalarını 
kapsamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.wikizero.com/tr/Teknoloji
https://www.wikizero.com/tr/Sanat
https://www.wikizero.com/tr/Be%C5%9Feri_bilimler
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EK-8 

 

 

A. PROJE HAZIRLANIRKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

1. Projeler daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış ve herhangi bir yarışmaya 

katılmamış olmalıdır. 
2. Projeler, şekil ve içerik bakımından ek formlara uygun hazırlanmalıdır. 
3. Projeler, Ek-7’de belirtilen yarışma grupları kapsamına giren herhangi bir konudan 

seçilmelidir. 
4. Projeler, projeyi hazırlayan kişi/grupların özgün çalışmaları olmalıdır. 
5. Projeler, yaratıcılık, düşüncede bilimsellik, uygulanabilirlik, çözüm üretebilirlik, 

yararlılık sağlamaya dönük, açık ve anlaşılır olmalıdır. 
6. Projelerin, konusu, problem tanımı, amacı ve hedefleri arasında anlamlı ilişki 

kurulmalıdır. 
7. Projeler, eğitimin geliştirilmesine, yaygınlaştırılmasına katkı sağlamalıdır. 
8. Proje ile getirilen yenilik ekonomiye katkı sağlamalıdır. 
9. Projeler amaca uygun ve sürdürülebilir olmalıdır. 
10. Proje sonucunda, projenin amaç ve hedeflerine ulaşıldığı bilimsel olarak gösterilmelidir. 
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EK-9 
 

 

PROJE YARIŞMASI İL YÜRÜTME KOMİSYONU İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREVİ E-POSTA 

İbrahim ÇAKAL İl MEM Şube Müdürü Komisyon Başkanı ibo_cakal@hotmail.com 

 

 

 

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Adres  : 100.Yıl Mah. İnci Sok. No: 15 59100 

Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ 

Telefon : 0 282 261 20 11   

Belgegeçer : 0 282 261 87 22  

e-posta  : tekirdag@meb.gov.tr 

 

TRAKYA KALKINMA AJANSI 

Adres : Hürriyet Mah. Elif Hanım Sok. Dinçgül 

Özçakı İş Merkezi No:9 Süleymanpaşa/TEKİRDAĞ 

Telefon : 0 850 450 09 59 ( 30 hat ) 

Belgegeçer : 0 282 263 10 03 

e-posta  : bilgi@trakyaka.org.tr  

 

 


